



สาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี  
 เลขรับ... ๒๓๕๓๖  
 วันที่... - ๒ ธ.ค. ๒๕๖๗  
 เวลา... ๑๓.๐๗ น.

๒๓๕๓๖  
 oh

ที่ สฎ ๐๐๓๓.๓/๒๕๖๓

โรงพยาบาลเกาะพะงัน  
 ๖ หมู่ที่ ๔ ตำบลเกาะพะงัน

อำเภอเกาะพะงัน  
 กลุ่มงานพัฒนาศาสตร์สาธารณสุข  
 จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑๕๐๑  
 เลขที่... ๘๕๒๘๐  
 วันที่... - ๒ ธ.ค. ๒๕๖๗  
 เวลา... ๑๕.๕๕

๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุมัติแผนปฏิบัติการ การเงินการคลัง ปีงบประมาณ ๒๕๖๘

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี

สิ่งที่ส่งมาด้วย แผนปฏิบัติการ การเงินการคลัง ปีงบประมาณ ๒๕๖๘

จำนวน ๑ ชุด

ตามที่ โรงพยาบาลเกาะพะงัน ได้จัดทำแผนปฏิบัติการ การเงินการคลัง ปีงบประมาณ ๒๕๖๘ เพื่อให้หน่วยบริการใช้เป็นแนวทางในการดำเนินงานการใช้จ่าย จัดซื้อ จัดจ้าง กำหนดทิศทางค่าใช้จ่ายของหน่วยงานให้มีประสิทธิภาพ ประสิทธิผล และมีสภาพคล่องทางการเงิน นั้น

ในการนี้ โรงพยาบาลเกาะพะงัน ขอส่งแผนปฏิบัติการการเงินการคลัง ปีงบประมาณ ๒๕๖๘ รายละเอียดซึ่งได้แนบมาพร้อมหนังสือนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

ศสพ. นพ. ส.ค. ช.อ.  
 - สพ. เกาะพะงัน ขออนุมัติแผน  
 ปฏิบัติการการเงินการคลัง  
 - เพื่อโปรดเห็นชอบอนุมัติ

๒๓

(นายวรวิทย์ พัฒนโกครัตนา)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเกาะพะงัน

๒๓ ธ.ค. ๒๕๖๗

อนุมัติ

๒๓

(นายภูศักดิ์ กู้เกียรติกุล)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี

งานพัสดุ/ฝ่ายบริหารทั่วไป  
 โทร. ๐-๗๗๓๓๗-๗๐๓๔ ต่อ ๑๑๐๓  
 โทรสาร. ๐-๗๗๓๓๗-๗๐๓๔ ต่อ ๑๑๙๙

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี

โรงพยาบาลเกาะพะนัง

แผนรายรับ - รายจ่ายเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2568 - 25670

หน่วย : บาท

รายการ	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปีงบประมาณ		แผนปี 2568	แผนปี 2569	แผนปี 2570
	2565	2566			
รายรับ					
รายรับจากการดำเนินงาน					
รายรับค่าบริการพยาบาลสำหรับโครงการสุขภาพถ้วนหน้า UC	65,974,977.29	45,493,022.28	44,438,475.25	50,400,000.00	52,920,000.00
รายรับค่าบริการพยาบาลสำหรับโครงการสุขภาพถ้วนหน้า UC งบลงทุน	1,929,708.05	2,394,861.50	3,495,347.64	4,200,000.00	4,410,000.00
รายรับจากระบบปฏิบัติการฉุกเฉิน (EMS)	4,815,397.00	3,708,682.00	12,579,011.00	14,175,000.00	14,883,750.00
รายรับค่าบริการพยาบาลเบิกจ่ายตรงกรมบัญชีกลาง	6,266,684.68	4,893,170.72	4,984,674.71	5,565,000.00	5,843,250.00
รายรับค่าบริการพยาบาลผู้ป่วยวิกฤตหนัก	14,191,029.46	2,980,466.52	8,737,294.62	9,660,000.00	10,143,000.00
รายรับค่าบริการพยาบาลเบิกจาก อบท.	436,000.09	677,784.66	620,362.05	683,949.16	718,146.62
รายรับค่าบริการพยาบาลจากกองทุนประกันสังคม	9,463,817.09	14,739,428.40	9,145,201.39	10,132,500.00	10,639,125.00
รายรับค่าบริการพยาบาลแรงงานต่างด้าว	605,974.50	2,115,696.08	4,487,566.31	10,500,000.00	11,025,000.00
รายรับค่าบริการพยาบาลและบริการอื่น	44,003,918.01	47,881,430.01	49,530,123.37	52,006,629.54	57,337,309.07
รายรับอื่น					
รายรับเงินช่วยเหลือ	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
รายรับเงินอุดหนุน	435,108.69	257,645.77	1,396,931.28	1,540,116.74	1,617,122.57
รายรับจากการบริจาค	841,501.00	6,346,107.87	2,946,321.48	4,200,000.00	4,410,000.00
รายรับดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร	80,589.23	295,804.74	296,603.97	327,005.88	343,356.17
รายรับอื่น	3,049,632.01	3,976,456.83	4,974,599.02	5,484,495.42	5,758,720.19
รวมรายรับ	152,094,337.10	135,760,557.38	147,632,512.09	171,475,028.21	180,048,779.62
รายจ่าย					
รายจ่ายบุคลากร					
ค่าจ้างลูกจ้างชั่วคราว / พนักงานกะหวง	5,657,237.19	8,985,064.15	10,897,888.82	11,070,360.00	12,205,071.90
ค่าล่วงเวลางานบริการ / งานสนับสนุน	15,076,402.50	11,890,071.00	17,436,484.00	22,750,182.00	23,887,691.10
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานเวลาราชการหรือลัดตัวของเจ้าหน้าที่	1,311,480.00	1,284,380.00	1,369,770.00	1,440,000.00	1,512,000.00
ค่าตอบแทนเงินพิเศษพิเศษไม่ทำงานปฏิบัติงาน หรือปฏิบัติงาน ราชการ	580,000.00	540,000.00	525,000.00	600,000.00	661,500.00
ค่าตอบแทนเงินเลี้ยงหม่างาย (อ.11)	7,720,168.00	7,970,790.00	7,292,303.00	8,400,000.00	8,820,000.00
ค่าตอบแทนตามผลการปฏิบัติงาน (อ.12)	0.00	-	0.00	0.00	0.00
เงินเพิ่ม (พ.ต.ส)	147,000.00	155,967.75	185,893.59	132,300.00	138,915.00
ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ (นอกเวลา) อ.5	0.00	-	0.00	0.00	0.00
ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานพิเศษเฉพาะทางเภสัชกร (SMC)	0.00	-	0.00	0.00	0.00
ค่าตอบแทนอื่น	130,000.00	120,000.00	120,000.00	120,000.00	120,000.00
เงินค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น	500,716.20	843,820.07	842,111.60	840,000.00	882,000.00

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี

โรงพยาบาลเกาะพะงัน

แผนรายรับ - รายจ่ายเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2568 - 25670

หน่วย : บาท

รายการ	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปีงบประมาณ			หน่วย : บาท
	2565	2566	2567	
รายจ่ายงบการเงินงาน				
ค้ำประกันเงินกู้	9,120,181.81	8,161,153.59	9,410,976.94	11,480,251.44
ค่าวัสดุทางการแพทย์	5,845,622.47	4,215,004.48	3,989,640.41	4,835,158.84
ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	16,449,540.27	6,979,720.83	6,999,123.51	8,397,478.36
ค่าวัสดุเภสัช	0.00	0.00	0.00	0.00
ค่าวัสดุทันตกรรม	571,091.55	1,094,134.84	1,649,912.66	2,082,002.35
ค่าวัสดุเอกซเรย์	0.00	0.00	0.00	0.00
ค่าวัสดุ	5,600,522.87	6,094,291.51	8,190,682.60	10,500,000.00
ค่าสาธารณูปโภค	3,609,692.46	5,628,112.77	5,547,894.17	6,422,380.99
ค่าใช้สอย	26,313,979.91	35,140,924.65	44,937,244.98	52,020,478.22
ค่าใช้สอยดำเนินงานอื่น	2,555,964.00	565,472.80	4,369,951.40	4,851,000.00
รายจ่ายลงทุน				
ค่าครุภัณฑ์				
ค่าครุภัณฑ์ค่าเสื่อม	600,930.84	2,676,881.81	2,333,981.31	2,701,875.11
ค่าครุภัณฑ์เงินบริจาค	714,420.00	-	0.00	0.00
ค่าครุภัณฑ์เงินบำรุง	4,680,468.82	11,089,628.16	7,925,142.22	12,032,392.84
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง				
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างค่าเสื่อม	0.00	0.00	0.00	0.00
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างเงินบริจาค	0.00	8,955,000.00	4,000,000.00	0.00
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างเงินบำรุง	0.00	255,327.89	150,732.00	0.00
รวมทั้งสิ้น				
รายจ่ายสนับสนุน รพ.สต. รพท. รพศ. รพช. สสจ.	3,376,084.42	-	3,923,587.00	4,961,250.00

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี

โรงพยาบาลเกาะพะงัน

แผนรายรับ - รายจ่ายเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2568 - 25670

รายการ	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปีงบประมาณ			แผนปี 2568	แผนปี 2569	แผนปี 2570
	2565	2566	2567			
รายจ่ายอื่นๆ	10,449,994.92	18,177,824.09	3,213,763.55	3,500,000.00	3,675,000.00	3,858,750.00
งบกลาง (ไม่เกินร้อยละ 2-3.5 ของประมาณการรายจ่าย)						
รวมรายจ่าย	121,011,498.23	140,823,570.39	145,312,083.76	160,663,044.20	164,239,805.87	172,445,796.16
รายรับสูง(ต่ำกว่า)รายจ่ายสุทธิ	31,082,838.87	-5,063,013.01	2,320,428.33	2,646,506.47	7,235,222.34	7,602,983.46
บวกเงินคงเหลือสะสมยกมา	18,042,641.58	49,125,480.45	44,062,467.44	46,382,895.77	49,029,402.24	56,264,624.58
เงินคงเหลือทั้งสิ้น(1)	49,125,480.45	44,062,467.44	46,382,895.77	49,029,402.24	56,264,624.58	63,867,608.04
หักเงินกองทุนรณรงค์สรร(4)	0.00	0.00	0.00			
หักการผูกพัน(5)	0.00	0.00	0.00			
เงินคงเหลือหลังหักตามข้อ (4) ข้อ(5)	49,125,480.45	44,062,467.44	46,382,895.77	49,029,402.24	56,264,624.58	63,867,608.04
เงินคงเหลือทั้งสิ้น ประกอบด้วย						
เงินสด						
เงินฝากคลัง						
เงินฝากธนาคาร						
ประเภทประจำ						
ประเภทออมทรัพย์	49,125,480.45	44,062,467.44	46,382,895.77	49,029,402.24	56,264,624.58	63,867,608.04
ประเภทกระแสรายวัน						
รวมเงินคงเหลือทั้งสิ้น(2)	49,125,480.45	44,062,467.44	46,382,895.77	49,029,402.24	56,264,624.58	63,867,608.04

สมมติฐานในการจัดทำแผน

รายรับแต่ละหมวด % เพิ่มในแต่ละปี (%)

รายจ่ายแต่ละหมวด % เพิ่มในแต่ละปี (%)

การลงทุน สัดส่วน % ต่อรายจ่าย (%)

แผนปี 2567	แผนปี 2568	แผนปี 2569
5%	5%	5%
5%	5%	5%
5%	5%	5%

(ลงชื่อ) ๓๑๕๖๙  
 (นายราชเชษฐ์ แซ่อาทล่ำ)  
 ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) ผู้เห็นชอบ  
 (นายวราวุฒิ พัดชนโกศลรัตน)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเกาะพะงัน

(ลงชื่อ) ผู้อนุมัติ  
 นายแพทย์สุภัททิษฐ์วิเชียรวิบูลย์  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับ	แผนก	รายการ	ประเภท	จำนวนที่ ขอตั้ง	หน่วยนับ	ราคาต่อ หน่วย	รวมเงิน	เหตุผลความขาด
1	จ่ายกลาง	ตู้เก็บเอกสาร	ตู้เก็บเอกสาร	1	ตู้	6,950.00	6,950.00	ตู้เก็บเอกสาร
2	LR	Infusion Pump	ตู้เก็บเอกสาร	1	ตัว	50,000.00	50,000.00	ตู้เก็บเอกสาร
3	LR	ชุด Manual vacuum aspiration (MVA)	ตู้เก็บเอกสาร	2	ชุด	3,000.00	6,000.00	ตู้เก็บเอกสาร
4	จ่ายกลาง	กล่องใส่เลนส์ขนาด 23 เซนติเมตร	ตู้เก็บเอกสาร	3	ใบ	300.00	900.00	ตู้เก็บเอกสาร
5	จ่ายกลาง	ตู้เก็บอุปกรณ์รอกเทศ	ตู้เก็บเอกสาร	1	ตู้	5,000.00	5,000.00	ตู้เก็บเอกสาร
6	จ่ายกลาง	ตู้ขนาด 3 ฟุต . 4 ฟุต	ตู้เก็บเอกสาร	2	ตู้	5,000.00	10,000.00	ตู้เก็บเอกสาร
7	จ่ายกลาง	ตู้เก็บของใช้ส่วนตัว	งานบริการ	1	ตู้	3,000.00	3,000.00	ตู้เก็บเอกสาร
8	จ่ายกลาง	กล่องใส่เลนส์พร้อมฝา 114 L	วัสดุก่อสร้าง	5	กล่อง	270.00	1,350.00	ตู้เก็บเอกสาร
9	จ่ายกลาง	เตียงผ่าตัดกึ่งพับได้ (30 ลิตร)	วัสดุก่อสร้าง	10	ใบ	270.00	2,700.00	ตู้เก็บเอกสาร
10	จ่ายกลาง	เตียงผ่าตัดกึ่งพับได้ (20 ลิตร)	วัสดุก่อสร้าง	10	ใบ	250.00	2,500.00	ตู้เก็บเอกสาร
11	จ่ายกลาง	เตียงผ่าตัดกึ่งพับได้ (10 ลิตร)	วัสดุอุปกรณ์ทางการแพทย์	5	ใบ	200.00	1,000.00	ตู้เก็บเอกสาร
12	จ่ายกลาง	คานาชะโลห์ระบิดของหมอนึ่งของ	วัสดุอุปกรณ์และ แม่เหล็ก	7	ชิ้น	1,500.00	10,500.00	ตู้เก็บเอกสาร
13	จ่ายกลาง	ช่างช่างเครื่องมือ	วัสดุก่อสร้าง	3	ตัว	7,000.00	21,000.00	ตู้เก็บเอกสาร
14	จ่ายกลาง	รถเข็นเครื่องมือ	อุปกรณ์ทางการแพทย์	1	คัน	15,000.00	15,000.00	ตู้เก็บเอกสาร
15	จ่ายกลาง	Forceps ไม่มีเขี้ยว 15 cm.	อุปกรณ์ทางการแพทย์	50	ชิ้น	230.00	11,500.00	ตู้เก็บเอกสาร
16	จ่ายกลาง	Forceps มีเขี้ยว 15 cm.	อุปกรณ์ทางการแพทย์	50	ชิ้น	240.00	12,000.00	ตู้เก็บเอกสาร
17	จ่ายกลาง	Ligature 10 cm.	อุปกรณ์ทางการแพทย์	50	ชิ้น	850.00	42,500.00	ตู้เก็บเอกสาร
18	จ่ายกลาง	Meszenbom 13 cm.	อุปกรณ์ทางการแพทย์	30	ชิ้น	740.00	22,200.00	ตู้เก็บเอกสาร
19	จ่ายกลาง	กร ไพรตีด Peritium 5.5"/1.4 cm.	อุปกรณ์ทางการแพทย์	5	อัน	950.00	4,750.00	ตู้เก็บเอกสาร
20	จ่ายกลาง	กร ไพรตีด Peritium 8 1/4"/22 cm.	อุปกรณ์ทางการแพทย์	5	อัน	1,250.00	6,250.00	ตู้เก็บเอกสาร
21	จ่ายกลาง	กร ไพรตีด Gauze 13 cm.	อุปกรณ์ทางการแพทย์	10	อัน	660.00	6,600.00	ตู้เก็บเอกสาร
22	จ่ายกลาง	Curette 13 cm.	อุปกรณ์ทางการแพทย์	5	ชิ้น	650.00	3,250.00	ตู้เก็บเอกสาร
23	จ่ายกลาง	Mayo 17 cm.	อุปกรณ์ทางการแพทย์	10	ชิ้น	950.00	9,500.00	ตู้เก็บเอกสาร
24	จ่ายกลาง	A4 son มีเขี้ยว 10 cm.	อุปกรณ์ทางการแพทย์	30	ชิ้น	560.00	16,800.00	ตู้เก็บเอกสาร
25	จ่ายกลาง	A4 son ไม่มีเขี้ยว 12 cm.	อุปกรณ์ทางการแพทย์	30	ชิ้น	1,000.00	30,000.00	ตู้เก็บเอกสาร
26	จ่ายกลาง	Smallercoode 15 cm.	อุปกรณ์ทางการแพทย์	5	ชิ้น	2,300.00	11,500.00	ตู้เก็บเอกสาร
27	จ่ายกลาง	Artery ตรง 16 cm.	อุปกรณ์ทางการแพทย์	20	ชิ้น	850.00	17,000.00	ตู้เก็บเอกสาร
28	จ่ายกลาง	Artery โค้ง 16 cm.	อุปกรณ์ทางการแพทย์	20	ชิ้น	880.00	17,600.00	ตู้เก็บเอกสาร
29	จ่ายกลาง	Artery ตรง 8 cm.	อุปกรณ์ทางการแพทย์	20	ชิ้น	680.00	13,600.00	ตู้เก็บเอกสาร
30	จ่ายกลาง	Artery โค้ง 8 cm.	อุปกรณ์ทางการแพทย์	20	ชิ้น	680.00	13,600.00	ตู้เก็บเอกสาร
31	จ่ายกลาง	Needle Holder 17 cm.	อุปกรณ์ทางการแพทย์	10	ชิ้น	900.00	9,000.00	ตู้เก็บเอกสาร
32	จ่ายกลาง	Sponge Holder 25 cm.	อุปกรณ์ทางการแพทย์	5	ชิ้น	1,050.00	5,250.00	ตู้เก็บเอกสาร
33	จ่ายกลาง	ถ้วยโลหะ 8" 500 cc.	อุปกรณ์ทางการแพทย์	3	ลูก	260.00	780.00	ตู้เก็บเอกสาร
34	จ่ายกลาง	ถาดทฤษฎี Set DW	อุปกรณ์ทางการแพทย์	30	อัน	195.00	5,850.00	ตู้เก็บเอกสาร
35	จ่ายกลาง	ถ้วยโลหะ 2 ออนซ์	อุปกรณ์ทางการแพทย์	20	ลูก	42.00	840.00	ตู้เก็บเอกสาร
36	จ่ายกลาง	ถ้วยโลหะ 6 ออนซ์	อุปกรณ์ทางการแพทย์	20	ลูก	65.00	1,300.00	ตู้เก็บเอกสาร

ลำดับ	แผนก	รายการ	ประเภท	จำนวนที่ ขอตั้ง	หน่วยนับ	ราคาต่อ หน่วย	รวมเงิน	เหตุผล/หมายเหตุ
37	จ่ายกลาง	Ambubag ผู้ใหญ่พร้อมชุด	ศัลยกรรมทางการแพทย์	10	ชุด	3,000.00	30,000.00	
38	จ่ายกลาง	Ambubag เด็กโตพร้อมชุด	ศัลยกรรมทางการแพทย์	3	ชุด	3,000.00	9,000.00	
39	จ่ายกลาง	Ambubag เด็กเล็กพร้อมชุด	ศัลยกรรมทางการแพทย์	3	ชุด	3,000.00	9,000.00	
40	จ่ายกลาง	ชุด Manual vacuum aspiration (MVA)	ศัลยกรรมทางการแพทย์ทั่วไป	2	ชุด	3,000.00	6,000.00	
41	จ่ายกลาง	เครื่องจ่ายฟิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผลแบบที่ 2 * (โอนส่งสภาพขนาดไปโดยทั่วไป 19 นิ้ว)	ศัลยกรรมทางการแพทย์	1	เครื่อง	32,000.00	32,000.00	
42	จ่ายกลาง	3 M สำรอกสุกสิ้นเอนกประเภท 200 ml	วัสดุทางการแพทย์	1	กระป๋อง	300.00	300.00	
43	จ่ายกลาง	โต๊ะตัดตั้งของฟิวเตอร์	ศัลยกรรมทางการแพทย์	1	ตัว	3,000.00	3,000.00	
44	จ่ายกลาง	เครื่องอบหม้ออบ Hot air oven	วัสดุสำนักงาน	1	ตัว	50,000.00	50,000.00	
45	จ่ายกลาง	ภาชนะพลาสติก	วัสดุอุปกรณ์	1	ตัว	2,000.00	2,000.00	
46	ER	Infusion Pump	ศัลยกรรมทางการแพทย์	1	ตัว	50,000.00	50,000.00	
47	ER	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบพกพา	ศัลยกรรมทางการแพทย์	1	ตัว	50,000.00	50,000.00	
48	ER	Pulse Oxymeter	ศัลยกรรมทางการแพทย์	2	ตัว	3,000.00	6,000.00	
49	ER	หูฟัง stethoscope	ศัลยกรรมทางการแพทย์	1	ตัว	25,000.00	25,000.00	
50	ER	รถเข็นผู้ป่วย wheelchair	ศัลยกรรมทางการแพทย์	3	ตัว	4,900.00	14,700.00	
51	ER	บันไดขึ้นเตียง	ศัลยกรรมทางการแพทย์	15	คัน	6,500.00	97,500.00	
52	ER	เตียงนอนเตียงแบบปรับระดับได้ (ผู้ใหญ่)	เตียงนอนเตียง	2	ตัว	2,800.00	5,600.00	
53	ER	เตียงยกคนค่าสูง	วิทยาศาสตร์การแพทย์และ กายภาพ	10	คัน	1,200.00	12,000.00	
54	ER	เสื้อกันฝน	อุปกรณ์ทางการแพทย์	10	ใบ	200.00	2,000.00	
55	ER	น้ำส้มสายชูกลิ่น ขนาด 700 ml	เครื่องมือและอุปกรณ์ วัสดุหรือของแต่งกาย	50	ตัว	30.00	1,500.00	
56	ER	Long Spinal Board	วัสดุงานบ้านงานครัว	60	จุด	16.00	960.00	
57	ER	แปดเหลี่ยมเครื่อง AED	วัสดุอุปกรณ์ทางการแพทย์	2	ตัว	19,000.00	38,000.00	
58	ER	แผ่น Paddle สำหรับเครื่อง AED	ศัลยกรรมทางการแพทย์	2	ตัว	22,000.00	44,000.00	
59	ER	สาย belt	ศัลยกรรมทางการแพทย์	10	ตัว	2,500.00	25,000.00	
60	ER	ปรอทวัดไข้ดิจิตอล	ศัลยกรรมทางการแพทย์	30	คัน	500.00	15,000.00	
61	ER	ชุดคล้องศีรษะ Head Immobilizer	วิทยาศาสตร์การแพทย์และ กายภาพ	5	อัน	800.00	4,000.00	
62	ER	ผ้า Algecynum	วัสดุอุปกรณ์	2	ชุด	5,000.00	10,000.00	
63	ER	เครื่องปั่นน้ำไอโรบ่า	วัสดุโฆษณาและ เผยแพร่	5	อัน	1,000.00	5,000.00	
64	ER	ตู้เก็บเอกสาร	วัสดุสำนักงาน	3	เครื่อง	1,000.00	3,000.00	
65	ER	ปลั๊กไฟพวง	ศัลยกรรมสำนักงาน	2	ตู้	5,590.00	11,180.00	
66	ER	ถังขยะแบบเหยียบ มีฝาปิด ขนาด 60 ลิตร	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	5	ตัว	600.00	3,000.00	
67	ER	ถังขยะซีเมนต์ 12 ลิตร Hæle	วัสดุงานบ้านงานครัว	2	ใบ	1,500.00	3,000.00	
68	ER	ถังขยะซีเมนต์ 30 ลิตร Hæle	วัสดุงานบ้านงานครัว	5	ใบ	1,000.00	5,000.00	
			วัสดุงานบ้านงานครัว	2	ใบ	2,500.00	5,000.00	

ลำดับ	แผนก	รายการ	รายการ	ประเภท	จำนวนที่ ขอตั้ง	หน่วยนับ	ราคาต่อ หน่วย	รวมเงิน	เหตุผล/หมายเหตุ
69	ER	วิทยุสื่อสาร SPENDER		ครูฝึกไฟฟ้าและวิทยุ	48	ตัว	4,900.00	235,200.00	
70	ER	เครื่องคิดเลข		ครูฝึกการแพทย์	10	ตัว	2,500.00	25,000.00	
71	ER	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล		ครูฝึกคอมพิวเตอร์	1	เครื่อง	24,000.00	24,000.00	
72	ER	BM แบเรจตั้งห้องนิรภัย พร้อมเครื่องพิมพ์		วัสดุเครื่องแต่งกาย	4	อัน	120.00	480.00	
73	ER	ตู้เย็นรักษาอุณหภูมิ		วัสดุงานบ้านงานครัว	5	ตู้	300.00	1,500.00	
74	LR	คีมคีบก้อน		เครื่องมือและอุปกรณ์การแพทย์	1	ตัว	10,500.00	10,500.00	
75	LR	เครื่องปรับอากาศชนิดตู้ปรับอากาศ 12,000 บีทียู		ครูฝึกช่างสีงาน	1	เครื่อง	15,000.00	15,000.00	
76	LR	เครื่องฟอกอากาศ		ครูฝึกช่างการแพทย์	1	เครื่อง	40,000.00	40,000.00	
77	LR	เครื่องฟอกอากาศ		กระดาษทรายขัดไม้	1	เครื่อง	15,000.00	15,000.00	
78	LR	เครื่องตัดความดันโลหิตแบบอัตโนมัติ		ครูฝึกช่างการแพทย์	1	เครื่อง	18,500.00	18,500.00	
79	LR	ตู้แช่แข็ง		ครูฝึกช่างสีงาน	1	ตู้	50,000.00	50,000.00	
80	LR	น้ำหวานเฮลตี้ดูบอย		วัสดุก่อสร้าง	12	ขวด	85.00	1,020.00	
81	LR	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 * (ขอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)		ครูฝึกคอมพิวเตอร์	1	เครื่อง	30,000.00	30,000.00	
82	LR	เครื่องช่วยหายใจแรงดันสูงสำหรับเด็ก		เครื่องมือและอุปกรณ์การแพทย์	1	เครื่อง	200,000.00	200,000.00	
83	LR	เครื่องซักผ้าอัตโนมัติ		งานแพทย์	1	เครื่อง	5,000.00	5,000.00	
84	LR	รองเท้าบูท		งานช่างการแพทย์	3	คู่	150.00	450.00	
85	ER	พัดลมวงไม้ตี Xiaomi Youpin N99 Metal		วัสดุคอมพิวเตอร์	1	ตัว	1,000.00	1,000.00	
86	ER	กระเป๋า ALS		ครูฝึกช่างการแพทย์	1	ชุด	25,000.00	25,000.00	
87	ER	ฉากกั้นเตียง		วัสดุโขนและเสื่ออุปกรณ์การแพทย์	1	อัน	1,500.00	1,500.00	
88	Lab	ตู้ลิ้นชัก 4 ชั้น MONO		เคสแพทย์	2	ตู้	1,090.00	2,180.00	
89	Lab	ถังขยะชั้นสูง 20 ลิตร Hafele		วัสดุงานบ้านงานครัว	4	ใบ	2,500.00	10,000.00	
90	Lab	ถังขยะชั้นสูง 12 ลิตร Hafele		วัสดุงานบ้านงานครัว	2	ใบ	1,000.00	2,000.00	
91	Lab	เครื่อง Rotator		ครูฝึกช่างการแพทย์	1	เครื่อง	80,000.00	80,000.00	
92	OPD	ถังขยะชั้นสูง 20 ลิตร Hafele		วัสดุงานบ้านงานครัว	6	ใบ	1,200.00	7,200.00	
93	OPD	บันไดพับเตียง		เครื่องมือและอุปกรณ์การแพทย์	2	อัน	2,500.00	5,000.00	
94	OPD	เครื่องวัดความดันแบบดิจิทัล		วัสดุวิทยาศาสตร์และอุปกรณ์การแพทย์	2	เครื่อง	2,500.00	5,000.00	
95	OPD	หูฟัง stethoscope		อุปกรณ์การแพทย์	3	ชุด	4,500.00	13,500.00	
96	OPD	ปรอทวัดไข้ดิจิทัล		วัสดุวิทยาศาสตร์และอุปกรณ์การแพทย์	3	อัน	800.00	2,400.00	
97	OPD	เครื่องชั่งยา		ครูฝึกช่างการแพทย์	3	เครื่อง	5,000.00	15,000.00	ขอแทนของเดิมที่ชำรุด
98	OPD	ไฟฉาย		วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	5	อัน	375.00	1,875.00	ขอแทนของเดิมที่ชำรุด

ลำดับ	แบบ	รายการ	ประเภท	จำนวนที่ ขอตั้ง	หน่วยนับ	ราคาต่อ หน่วย	รวมเงิน	เหตุผล/หมายเหตุ
99	OPD	เครื่องวัดความดันโลหิตสำหรับวัดที่ข้อมือค้ำพ	เครื่องมือทางการแพทย์	1	เครื่อง	4,850.00	4,850.00	
100	OPD	เครื่องวัดออกซิเจนในเลือดแบบพกพา	เครื่องมือทางการแพทย์	1	เครื่อง	1,500.00	1,500.00	
101	OPD	ถังอะซิไคตามแบบมีฝาปิดถังเก็บเชื้อยี่ห้อ Acco ขนาด 30 ลิตร	วัสดุอุปกรณ์	2	ใบ	700.00	1,400.00	
102	OPD	เชื้อโตะ	เครื่องมือทางการแพทย์	5	ลิ้น	500.00	2,500.00	เคมีไบโ
103	OPD	เครื่องวัดความดันโลหิตสำหรับวัดที่ข้อมือค้ำพ	เครื่องมือทางการแพทย์	2	เครื่อง	2,500.00	5,000.00	เคมีไบโ
104	OPD	ลำโพงเครื่องฟังหู	เครื่องมือทางการแพทย์	1	ตัว	10,000.00	10,000.00	เคมีไบโ
105	OPD	เครื่องมือตรวจความตึงเครียดของร่างกาย	เครื่องมือทางการแพทย์	1	เครื่อง	200,000.00	200,000.00	เคมีไบโ
106	OPD	เครื่องวัดความเร็วลม	เครื่องมือทางการแพทย์	1	เครื่อง	1,200.00	1,200.00	เคมีไบโ
107	OPD	เครื่องตรวจสุขภาพ	เครื่องมือทางการแพทย์	1	เครื่อง	500,000.00	500,000.00	เคมีไบโ
108	OPD	ไม้ตบ Reflex Hammer	เครื่องมือทางการแพทย์	1	ตัว	300.00	300.00	
109	OPD	เครื่องเอกซเรย์คอมพิวเตอร์ สำหรับขนาดประมาณ 19 นิ้ว	เครื่องมือทางการแพทย์	1	เครื่อง	32,000.00	32,000.00	
110	OPD	เครื่องรับขยายเสียงแบบสเตอริโอ (ระบบ Inverter) 18,000 บีทียู	เครื่องมือทางการแพทย์	1	เครื่อง	27,900.00	27,900.00	
111	OPD	เครื่องใช้การรักษาคือแรงดันสูง (High power therapy)	เครื่องมือทางการแพทย์	1	เครื่อง	850,000.00	850,000.00	
112	OPD	เครื่องใช้การรักษาคือคลื่นแม่เหล็กไฟฟ้า (Focus shockwave therapy)	เครื่องมือทางการแพทย์	1	เครื่อง	2,000,000.00	2,000,000.00	
113	OPD	ปรับปรุงห้องกายภาพบำบัด	สิ่งปลูกสร้าง	1	งาน	200,000.00	200,000.00	
114	OPD	พัดลมตั้งพื้น	วัสดุสำนักงาน	8	ตัว	970.00	7,760.00	
115	OPD	เครื่องรับเสียง Brother	เครื่องมือสำนักงาน	1	ตัว	10,990.00	10,990.00	
116	OPD	โต๊ะทำงาน ระเบียบ 1-2	เครื่องมือสำนักงาน	2	ตัว	5,000.00	7,990.00	
117	OPD	ตู้เก็บยา 4 ชั้น มีล้อ MONO	วัสดุงานบ้านครัว	10	ตัว	1,090.00	10,900.00	
118	OPD	ถังขยะที่เก็บขยะ 16 L	วัสดุงานบ้านครัว	8	ลูก	339.00	2,712.00	
119	OPD	ตู้ลิ้นชักเก็บของ	วัสดุงานบ้านครัว	2	ตัว	10,550.00	21,100.00	
120	OPD	ตู้กดน้ำร้อน - เย็น	เครื่องมือไฟฟ้าและวิทยุ	2	เครื่อง	10,980.00	21,960.00	
121	OPD	ระบบสัญญาณเสียงภาษา	เครื่องมือภาษาและ คอมพิวเตอร์	5	ชุด	8,000.00	40,000.00	
122	OPD	ตู้เก็บยา (Baid in)	เครื่องมือสำนักงาน	1	ตัว	23,000.00	23,000.00	
123	OPD	รถเข็นฉุกเฉิน 3 ล้อ	เครื่องมือทางการแพทย์	1	คัน	20,000.00	20,000.00	
124	OPD	โทรทัศน์สำนักงาน	วัสดุสำนักงาน	1	เครื่อง	2,417.00	2,417.00	
125	OPD	เครื่องวัดความดันแบบดิจิทัล	วัสดุวิทยาศาสตร์และ การแพทย์	1	เครื่อง	2,500.00	2,500.00	
126	OPD	ปรอทวัดไข้ดิจิทัล	วัสดุวิทยาศาสตร์และ การแพทย์	1	อัน	2,800.00	2,800.00	
127	OPD	เครื่องรับสัญญาณ	เครื่องมือทางการแพทย์	1	เครื่อง	990.00	990.00	
128	OPD	เครื่องวัดออกซิเจนในเลือดแบบพกพา	เครื่องมือทางการแพทย์	1	เครื่อง	1,500.00	1,500.00	
129	OPD	วิทยุสื่อสารแบบมือถือ 2 รุ่น ICOM IC - Y86	เครื่องมือไฟฟ้าและวิทยุ	2	ตัว	2,500.00	5,000.00	
130	OPD	ค่าติดตั้งระบบสัญญาณ wifi	จ้างเหมาอื่น ๆ	1	งาน	50,000.00	50,000.00	



ลำดับ	แนบ	รายการ	ประเภท	จำนวนที่ ขอตั้ง	หน่วยนับ	ราคาต่อ หน่วย	รวมเงิน	เหตุผล/หมายเหตุ
131	สุขภาพจิตและประสาท	หูฟัง	วิทยุไฟฟ้และวิทยุ	2	อัน	375.00	750.00	
132	สุขภาพจิตและประสาท	หูฟัง stethoscope	ศรูกษ์ทางการแพทย์	2	อัน	4,500.00	9,000.00	
133	สุขภาพจิตและประสาท	ปลั๊กสามตา 5 ช่อง ความยาว 3 เมตร	วิทยุไฟฟ้และวิทยุ	5	อัน	650.00	3,250.00	
134	แผนไทย	กระดาษไฟฟ้แบบมีลิ้งค์ ปรินตุงพุดไม้ได้	วัสดุงานบ้านงานครัว	2	อัน	1,000.00	2,000.00	
135	แผนไทย	ตั้งโต๊ะเขียนไม้ขีด	วัสดุงานบ้านงานครัว	2	ลูก	600.00	1,200.00	
136	แผนไทย	กล่องลิ้นชักECO SZ7x39.5x24cm.เขียว	วัสดุสำนักงาน	15	กล่อง	329.00	4,935.00	
137	แผนไทย	ค้ำแขนชูเข็ดคว คีมเหล็ก	วัสดุเครื่องแต่งกาย	50	ชิ้น	70.00	3,500.00	
138	แผนไทย	ค้ำเข็ดกั้นฉีน	วัสดุเครื่องแต่งกาย	4	ชิ้น	200.00	800.00	
139	แผนไทย	ค้ำแขนพยุ 1.5x30 (ห่ออุบะกรบ)	วัสดุเครื่องแต่งกาย	50	ชิ้น	95.00	4,750.00	
140	แผนไทย	เครื่องวัดความดันแบบดิจิทัล	วัสดุวิทยาศาสตร์และ กายแพทย์	1	เครื่อง	2,500.00	2,500.00	
141	ER	เครื่อง Suction Mobila	ศรูกษ์ทางการแพทย์	1	เครื่อง	23,000.00	23,000.00	
142	ER	เครื่องหลัดินตอ	วัสดุสำนักงาน	1	ตัว	300.00	300.00	
143	ER	กล่องหิ้ว	วัสดุงานบ้านงานครัว	2	กล่อง	359.00	718.00	
144	ER	กะละมังเข็ดตัวไม้	วัสดุงานบ้านงานครัว	3	อัน	100.00	300.00	
145	ER	nasal airway	ศรูกษ์ทางการแพทย์	10	ชุด	150.00	1,500.00	
146	ER	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติแบบสอดแขน	ศรูกษ์ทางการแพทย์	1	เครื่อง	70,000.00	70,000.00	
147	ER	รถเข็นทำหัตถการ	ศรูกษ์ทางการแพทย์	2	อัน	9,500.00	19,000.00	
148	ER	external paddle	ศรูกษ์ทางการแพทย์	1	ชุด	37,500.00	37,500.00	
149	ER	syringe pump	ศรูกษ์ทางการแพทย์	1	ชุด	50,000.00	50,000.00	
150	ER	สลักเกอร์คิตพื้นห้อง resuscitate	วัสดุสำนักงาน	1	งาน	2,500.00	2,500.00	
151	ER	สลักเกอร์คิตรถพยาบาล	วัสดุสำนักงาน	2	งาน	2,500.00	5,000.00	
152	ER	น้ำหอมปรับอากาศ (สำหรับเครื่องพ่นอะโรมา)	วัสดุงานบ้านงานครัว	24	ขวด	100.00	2,400.00	
153	ER	โพรตักเตียง	ศรูกษ์สำนักงาน	1	เครื่อง	25,000.00	25,000.00	
154	ER	แปดัก	ศรูกษ์ทางการแพทย์	2	ตัว	12,000.00	24,000.00	
155	ER	อินเตอร์คอมใช้ตาม	ศรูกษ์สำนักงาน	2	ตัว	1,200.00	2,400.00	
156	ER	หุ่นฝึกทำ CPR ครึ่งตัว	ศรูกษ์สำนักงานศึกษา	2	ตัว	25,000.00	50,000.00	
157	ER	ค้ำน้ำ	ศรูกษ์สำนักงาน	2	งาน	5,000.00	10,000.00	
158	ER	ถังน้ำขนาด 1.5 ลิตร	ศรูกษ์อื่น	5	ถัง	665.00	3,325.00	
159	ER	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวล แบบที่ 2 * (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	ศรูกษ์คอมพิวเตอร์	1	เครื่อง	32,000.00	32,000.00	
160	ER	ชุดศรูกษ์ สีกรม size L	วัสดุงานแพทย์ทั่วไป	10	ชุด	790.00	7,900.00	
161	ER	ชุดศรูกษ์ สีกรม size M	วัสดุงานแพทย์ทั่วไป	15	ชุด	790.00	11,850.00	
162	ER	ชุดศรูกษ์ สีกรม size XL	วัสดุงานแพทย์ทั่วไป	10	ชุด	790.00	7,900.00	
163	ER	ชุดศรูกษ์ สีกรม size XXL	วัสดุงานแพทย์ทั่วไป	5	ชุด	790.00	3,950.00	
164	LR	ปรอทวัดไข้ทางทวารหนัก	ศรูกษ์ทางการแพทย์	3	อัน	100.00	300.00	
165	บริหารงานทั่วไป	เก้าอี้สำนักงาน	ศรูกษ์สำนักงาน	60	ตัว	5,000.00	300,000.00	
166	บริหารงานทั่วไป	เก้าอี้เก้าอี้พนักงน สำหรับห้องประชุม	ศรูกษ์สำนักงาน	30	ตัว	1,500.00	45,000.00	
167	OPD	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวล แบบที่ 2 * (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	ศรูกษ์คอมพิวเตอร์	5	เครื่อง	32,000.00	160,000.00	

ลำดับ	แผนก	รายการ	ประเภท	จำนวนที่ ขอตั้ง	หน่วยนับ	ราคาต่อ หน่วย	รวมเงิน	เหตุผล/หมายเหตุ
168	OPD	อุปกรณ์วัดความดันโลหิตอัตโนมัติ (DM, HT, Ashima COPD)	วัดค่าความดันโลหิต	1000	เล่ม	45,000.00	45,000.00	
169	OPD	ชุดใส่ผ้าพันแผล	ชุดปฐมพยาบาล	2	ชุด	4,000.00	8,000.00	
170	OPD	ผ้าโพกศีรษะ KTS	ผ้าโพกศีรษะ	1	ตัว	1,550.00	1,550.00	
171	OPD	Body Composition Model	วัดค่าไขมันในร่างกาย	1	ชุด	7,590.00	7,590.00	
172	OPD	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบพกพา	วัดค่าความดันโลหิต	100	เครื่อง	1,200.00	120,000.00	
173	OPD	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบพกพา	วัดค่าความดันโลหิต	20	เครื่อง	1,500.00	30,000.00	
174	OPD	ชุดทดสอบเบรค (ส่งมอบในเอกสาร)	วัดค่าเบรค	1	ชุด	250.00	250.00	
175	OPD	ชุดทดสอบรถจักรยานยนต์ (ส่งมอบในเอกสาร)	วัดค่ารถจักรยานยนต์	1	ชุด	250.00	250.00	
176	OPD	ชุดทดสอบรถจักรยานยนต์ (ส่งมอบในเอกสาร)	วัดค่ารถจักรยานยนต์	3	ชุด	900.00	2,700.00	
177	OPD	ชุดทดสอบรถจักรยานยนต์ (ส่งมอบในเอกสาร)	วัดค่ารถจักรยานยนต์	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	
178	OPD	นาฬิกาข้อมือ	นาฬิกาข้อมือ	50	ตัว	1,000.00	50,000.00	
179	OPD	ชุดตรวจ HIV	ชุดตรวจ HIV	2	ชุด	25,000.00	50,000.00	
180	OPD	ชุดตรวจ HIV	ชุดตรวจ HIV	1	เครื่อง	10,980.00	10,980.00	ทดแทนของเดิม
181	OPD	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 * (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	คอมพิวเตอร์	1	เครื่อง	32,000.00	32,000.00	
182	OPD	เครื่องรับส่ง Brother	เครื่องรับส่ง	2	เครื่อง	10,990.00	21,980.00	
183	OPD	Ambulance ผู้ใหญ่พร้อมชุด	รถพยาบาล	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	
184	IPD	พัดลมตั้งพื้น	พัดลมตั้งพื้น	5	ตัว	1,200.00	6,000.00	เดิมใบเหลืองพ
185	IPD	Over Bed Table	โต๊ะข้างเตียง	1	ตัว	7,000.00	7,000.00	เดิมใบเหลืองพ
186	IPD	เก้าอี้พลาสติกทางการแพทย์	เก้าอี้พลาสติก	3	ตัว	4,000.00	12,000.00	เดิมใบเหลืองพ
187	IPD	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบอัตโนมัติ	เครื่องวัดความดันโลหิต	2	เครื่อง	17,000.00	34,000.00	เดิมใบเหลืองพ
188	IPD	Infusion Pump	เครื่องปั๊มยา	7	เครื่อง	3,000.00	21,000.00	เดิมใบเหลืองพ
189	IPD	เครื่องปั๊มยา	เครื่องปั๊มยา	10	ตัว	50,000.00	500,000.00	เดิมใบเหลืองพ
190	IPD	ผ้าเช็ดตัวกันลื่น	ผ้าเช็ดตัว	9	เครื่อง	5,000.00	45,000.00	เดิมใบเหลืองพ
191	IPD	ที่ครอบเตียงไฟฟ้า	ที่ครอบเตียง	48	ชิ้น	500.00	24,000.00	เดิมใบเหลืองพ
192	IPD	ที่ครอบเตียงไฟฟ้า	ที่ครอบเตียง	55	ตัว	20.00	1,100.00	เดิมใบเหลืองพ
193	IPD	ที่ครอบเตียงไฟฟ้า	ที่ครอบเตียง	30	อัน	30.00	900.00	เดิมใบเหลืองพ
194	IPD	เตียงนอนผู้ป่วย	เตียงนอน	7	เครื่อง	150.00	1,050.00	เดิมใบเหลืองพ
195	IPD	เตียงนอนผู้ป่วย	เตียงนอน	34	อัน	120.00	4,080.00	เดิมใบเหลืองพ
196	ER	เตียงนอนผู้ป่วย	เตียงนอน	3	อัน	2,000.00	6,000.00	
197	ER	เตียงนอนผู้ป่วย	เตียงนอน	5	เครื่อง	350.00	1,750.00	
198	IPD	เตียงนอนผู้ป่วย	เตียงนอน	1	อัน	1,500.00	1,500.00	ของเดิมใบเหลืองพ
199	ER	เตียงนอนผู้ป่วย	เตียงนอน	1	อัน	3,000.00	3,000.00	
200	IPD	ชุดปฐมพยาบาล	ชุดปฐมพยาบาล	12	ชุด	2,500.00	30,000.00	

ลำดับ	แบบ	รายการ	ประเภท	จำนวนที่ ขอตั้ง	หน่วยนับ	ราคาต่อ หน่วย	รวมเงิน	เหตุผล/หมายเหตุ
201	IPD	โต๊ะกลาง	ครุภัณฑ์สำนักงาน	15	ตัว	2,500.00	37,500.00	เดิมไม่มี
202	IPD	Tray Flow เครื่องเป่าบริจาบอด	วัสดุวิทยาศาสตร์และ การแพทย์	1	ตัว	400.00	400.00	เดิมไม่มี
203	IPD	ถังขยะเบรชเย็บ มีฝาปิด ขนาด 10 ลิตร	วัสดุงานบ้านงานครัว	4	ถัง	500.00	2,000.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด
204	IPD	ห้องกักตัว/กรงกักการแพทย์	สิ่งของอื่น ๆ	2	งาน	150,000.00	300,000.00	เดิมไม่มี
205	IPD	Pulse Oxymeter	ครุภัณฑ์การแพทย์	2	ชุด	2,000.00	4,000.00	ไม่เพียงพอ
206	IPD	Ambubag ผู้ใหญ่หรือผู้ชรา	ครุภัณฑ์การแพทย์	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	ขยายตัว
207	IPD	รถเข็นของพับได้ (สำหรับมีกของ)	ครุภัณฑ์สำนักงาน	3	คัน	2,000.00	6,000.00	เดิมไม่มี
208	IPD	ตู้เก็บเอกสาร	ครุภัณฑ์สำนักงาน	2	ตู้	5,000.00	10,000.00	เดิมไม่มี/ขยายตัว
209	IPD	ตู้เก็บของใช้ส่วนตัว	งานบริการ	2	ตู้	14,000.00	28,000.00	เดิมไม่มีเพียงพอ
210	IPD	นาฬิกาติดผนัง	วัสดุสำนักงาน	10	เรือน	792.00	7,920.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด
211	IPD	เครื่องล้างจานอัตโนมัติ	ครุภัณฑ์การแพทย์	2	เครื่อง	990.00	1,980.00	เดิมไม่มี
212	IPD	เครื่องฉีดพ่นขนาด 1000 กรัม	ครุภัณฑ์งานบ้านงาน ครัว	1	เครื่อง	2,000.00	2,000.00	เดิมไม่มี
213	IPD	กล่องใส่กระดาษทิชชูแบบม้วนใหญ่	วัสดุงานบ้านงานครัว	18	กล่อง	400.00	7,200.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด
214	IPD	ถังเก็บน้ำสำรองในห้องน้ำขนาด 52 ลิตร	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง เครื่องมือและอุปกรณ์	17	ถัง	500.00	8,500.00	เดิมไม่มี
215	IPD	กระจกานในห้องน้ำ	วัสดุงานบ้านงานครัว	6	บาน	1,200.00	7,200.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด
216	IPD	น้ำยาล้างจาน	วัสดุ โยคะและ เผยแพร่	24	งาน	300.00	7,200.00	ไม่เพียงพอ
217	IPD	น้ำยาล้างจาน	วัสดุสำนักงาน	24	งาน	300.00	7,200.00	ไม่เพียงพอ
218	IPD	ที่ทำงานพลาสติกมีฝาปิด	ครุภัณฑ์งานบ้านงาน ครัว	5	อัน	500.00	2,500.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด
219	IPD	Ambubag เด็ก โดพรีอิมชุด	ครุภัณฑ์การแพทย์	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	เดิมไม่มี/ขยายตัว
220	IPD	Ambubag เด็กเล็กหรือทารก	ครุภัณฑ์การแพทย์	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	เดิมไม่มี/ขยายตัว
221	IPD	ถังเก็บน้ำที่ติดตั้งในห้องน้ำ	ถังเก็บน้ำ	1	งาน	300,000.00	300,000.00	เดิมไม่มีเพียงพอ
222	IPD	น้ำยาล้างจาน	วัสดุสำนักงาน	1	งาน	5,000.00	5,000.00	เดิมไม่มี
223	IPD	เตียงผู้ป่วยไฟฟ้าปรับระดับได้	ครุภัณฑ์การแพทย์	1.3	ตัว	55,000.00	71,500.00	ทดแทนของเดิมที่ชำรุด และจำนวนเดิมที่เพิ่มขึ้น(เฉพาะรุ่น F1)
224	บริหารงานทั่วไป	เครื่องพิมพ์ดีด 3 สายพิมพ์ขนาด 19 นิ้ว	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	1.3	เครื่อง	32,000.00	41,600.00	
225	บริหารงานทั่วไป	เครื่องพิมพ์ดีดหรือ LED ขนาด 19 นิ้ว	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	2	เครื่อง	15,000.00	30,000.00	
226	บริหารงานทั่วไป	เครื่องถ่ายเอกสาร แบบตัดตรง ขนาดครึ่งและ 20 แผ่น	ครุภัณฑ์สำนักงาน	1	เครื่อง	29,700.00	29,700.00	
227	บริหารงานทั่วไป	สแกนเนอร์ สำหรับงานเอกสารระดับสูง	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	2	ตัว	27,000.00	54,000.00	
228	บริหารงานทั่วไป	เครื่องเขียนกระดาษใหญ่ 240 แผ่น	วัสดุสำนักงาน	1	ตัว	3,000.00	3,000.00	
229	บริหารงานทั่วไป	เครื่องปริ้นเอกสารแบบตั้งหรือแบบพกพา (ระบบ Inkjet) 24,000 ซีพียู	ครุภัณฑ์สำนักงาน	1	เครื่อง	40,900.00	40,900.00	ขอติดห้องครัวห้องประชุม
230	บริหารงานทั่วไป	ตู้เก็บเอกสาร	ครุภัณฑ์สำนักงาน	1	ตู้	8,000.00	8,000.00	
231	บริหารงานทั่วไป	ปรับปรุงชุดเย็บกระดาษ	สิ่งปลูกสร้าง	1	งาน	500,000.00	500,000.00	
232	บริหารงานทั่วไป	ปรับปรุงห้องเก็บเอกสาร	อาคารเพื่อประโยชน์อื่น	1	งาน	500,000.00	500,000.00	

ลำดับ	แบบ	รายการ	ประเภท	จำนวนที่ จัดตั้ง	หน่วยนับ	ราคาต่อ หน่วย	รวมเงิน	เหตุผล/หมายเหตุ
233	บริหารงานทั่วไป	ก่อตั้งถ่ายโอนระบบจัดซื้อ	ครูฝึกฯ โยธนาและ เชษฐ	1	ชุด	125,030.00	125,030.00	
234	บริหารงานทั่วไป	เดินรถขบวนรถผู้โดยสาร 3x3 เมตร	ครูฝึกฯ สันน	2	หลัง	12,000.00	24,000.00	
235	ER	กริ่งสัญญาณ ไร้สาย	วิทยุสามัคคี	3	ตัว	1,000.00	3,000.00	
236	ER	AED Training	ครูฝึกฯ การศึกษา	2	ชุด	25,000.00	50,000.00	
237	IPD	แม่พิมพ์ดินเผา ขนาด 2 ขอบ	วิทยุสามัคคี	30	ใบ	80.00	2,400.00	
238	IPD	ไม้ตีสองหน้า Reflex Hammer	วิทยุสามัคคี	3	อัน	300.00	900.00	
239	IPD	กะละมังพลาสติกใบใหญ่	วิทยุสามัคคี	27	ใบ	100.00	2,700.00	
240	IPD	จากกันเสียง	วิทยุสามัคคี	2	อัน	7,500.00	15,000.00	
241	IPD	แม่พิมพ์ดินเผาขนาด 2 ขอบ	วิทยุสามัคคี	40	ตัว	3,000.00	120,000.00	
242	LR	ห้องอ่านหนังสือ	สิ่งปลูกสร้าง	1	งาน	50,000.00	50,000.00	ใบมีที่อ่านทำใจคนใช้ที่นำมาจนตลอด
243	LR	ปลั๊กหัวฉีดแรงดัน	วิทยุสามัคคี	2	ชุด	20,000.00	40,000.00	ใบมีที่ปลั๊กที่เสียจนตลอด
244	IPD	รถเข็นแม่เหล็ก ABS 50 ซัน	วิทยุสามัคคี	2	คัน	15,500.00	31,000.00	เดิมไปเพียงพอ
245	IPD	เครื่องพิมพ์แม่เหล็ก (Matrix Printer) สำหรับกระดาษขนาด A4	วิทยุสามัคคี	2	เครื่อง	44,000.00	88,000.00	เดิมไปเพียงพอ/ใบมี
246	IPD	รถเข็นของใบใหญ่ (สำหรับแม่เหล็ก)	วิทยุสามัคคี	2	คัน	8,000.00	16,000.00	ทดแทนทำชุด/ใบมี
247	IPD	รถเข็นของขนาด 2 ซัน	วิทยุสามัคคี	2	คัน	2,000.00	4,000.00	เดิมไปมี
248	IPD	พรมดำเส้น 3M	วิทยุสามัคคี	2	คัน	9,000.00	18,000.00	เดิมไปมี
249	IPD	กล่องเก็บของแม่เหล็ก	วิทยุสามัคคี	2	คัน	2,500.00	5,000.00	เดิมไปมี
250	IPD	ถังเก็บน้ำดื่ม 100 ลิตร	วิทยุสามัคคี	6	กล่อง	200.00	1,200.00	ทดแทนทำชุด/ใบมี
251	IPD	ถังขยะแบบหิ้ว 6 ลิตร	วิทยุสามัคคี	2	ใบ	2,500.00	5,000.00	เดิมไปมี
252	IPD	ถังขยะแบบหิ้ว 6 ลิตร	วิทยุสามัคคี	16	ใบ	300.00	4,800.00	ทดแทนทำชุด/ใบมี
253	IPD	ถังขยะแบบหิ้ว 6 ลิตร	วิทยุสามัคคี	1	งาน	200,000.00	200,000.00	ทดแทนทำชุด/ใบมี
254	IPD	ถังขยะแบบหิ้ว 6 ลิตร	วิทยุสามัคคี	1	งาน	300,000.00	300,000.00	ทดแทนทำชุด/ใบมี
255	IPD	เครื่องวัดความดันโลหิตตั้งพื้นแบบอิเล็กทรอนิกส์	วิทยุสามัคคี	1	เครื่อง	7,500.00	7,500.00	เดิมไปมี
256	IPD	Stethoscope ผู้ใหญ่ (หูฟังแพทย์ 3M)	วิทยุสามัคคี	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	เดิมไปเพียงพอ
257	IPD	Stethoscope เด็ก (หูฟังแพทย์ 3M)	วิทยุสามัคคี	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	เดิมไปเพียงพอ
258	IPD	Laryngoscope ผู้ใหญ่	วิทยุสามัคคี	1	ชุด	25,000.00	25,000.00	เดิมไปมี
259	IPD	Laryngoscope เด็ก	วิทยุสามัคคี	1	ชุด	25,000.00	25,000.00	เดิมไปมี
260	IPD	ถังขยะแบบหิ้ว 6 ลิตร	วิทยุสามัคคี	6	ใบ	700.00	4,200.00	ทดแทนทำชุด/ใบมี
261	IPD	เบาะรถเข็น	วิทยุสามัคคี	1	งาน	5,000.00	5,000.00	เดิมไปมี
262	IPD	ปรับปรุงซ่อมแซมบริเวณหน้าประตูทางเดิน	ช่าง	1	งาน	10,000.00	10,000.00	
263	IPD	ปรับปรุงซ่อมแซมหลังคา	ช่าง	1	งาน	100,000.00	100,000.00	
264	IPD	ปรับปรุงซ่อมแซมหลังคา	ช่าง	1	งาน	100,000.00	100,000.00	
265	IPD	ถังขยะแบบหิ้ว 6 ลิตร	วิทยุสามัคคี	1	งาน	20,000.00	20,000.00	เดิมไปมี
266	IPD	เครื่องเขียน 2 ขาง	วิทยุสามัคคี	2	ตัว	5,000.00	10,000.00	เดิมไปเพียงพอ
267	IPD	ชุดซ่อมแซมอุปกรณ์	วิทยุสามัคคี	20	ตัว	100.00	2,000.00	เดิมไปเพียงพอ

ลำดับ	รหัส	ประเภท	รายการ	ปริมาณ	จำนวนที่ต้อง	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม	หมายเหตุ
268	IPD		ตัวกรองชุดSuction		50	ชุด	100.00	5,000.00	เดิมไม่มีของ
269	IPD		ตู้ล้างล้างทางกายภาพ ABS		20	ตู้	6,500.00	130,000.00	เดิมไม่มีของ
270	IPD		ที่เชื่อมแบบครึ่ง		3	ชุด	4,500.00	13,500.00	เดิมไม่มีของ
271	IPD		ระบที่แปด		1	ชิ้น	12,000.00	12,000.00	เดิมไม่มีของ
272	IPD		ชุดไฮโดรลิติก		10	ชุด	8,000.00	80,000.00	เดิมไม่มีของ
273	IPD		ชุดไฮโดรลิติกใหญ่		30	ชุด	5,000.00	150,000.00	เดิมไม่มีของ
274	IPD		เหยือกพลาสติกขนาด 1 ลิตร		12	ใบ	500.00	6,000.00	เดิมไม่มีของ
275	IPD		ชุดจาน ขนาด 6 นิ้ว หรือเลววาง		12	ชุด	1,000.00	12,000.00	เดิมไม่มีของ
276	IPD		กระโถนพลาสติกชนิดที่ปิดสำหรับบ้านพัก		12	ใบ	600.00	7,200.00	เดิมไม่มีของ
277	IPD		กล่องพลาสติกใสสี่เหลี่ยมที่มีปิดสำหรับส่งของ Supply ขนาด 8 ลิตร		2	กล่อง	399.00	798.00	เดิมไม่มีของ
278	IPD		รถยนต์ส่งอาหารและน้ำดื่ม ขนาด 54*54 สูง 80 cm		2	คัน	3,500.00	7,000.00	เดิมไม่มี
279	IPD		ถังเก็บน้ำสำรองสำหรับขนาด 16 แกลอน		11	ใบ	800.00	8,800.00	เดิมไม่มี
280	IPD		เก้าอี้สำนักงาน		13	ตัว	5,000.00	65,000.00	เดิมไม่มีของ
281	IPD		ถังใส่ถังกรองแบบหยด 30 ลิตร สีน้ำเงิน		12	ใบ	1,200.00	14,400.00	ทดแทนรุ่นเก่า/ไม่มี
282	IPD		ถังใส่ถังกรองแบบหยด 30 ลิตร สีแดง		12	ใบ	1,200.00	14,400.00	ทดแทนรุ่นเก่า/ไม่มี
283	IPD		ถังตะกอนชนิดที่ปิดสำหรับขนาด 30 ลิตร		5	ใบ	1,700.00	8,500.00	ทดแทนรุ่นเก่า/ไม่มี
284	IPD		กล่องสี่เหลี่ยมที่มีปิดสำหรับใส่อุปกรณ์การแพทย์		4	กล่อง	550.00	2,200.00	ทดแทนรุ่นเก่า/ไม่มี
285	OPD		Scout Tube (ทดสอบสารภาพปอด)		200	ชุด	155.00	31,000.00	
286	OPD		spirometer Filter (GZ-GL-4)		50	ชุด	145.00	7,250.00	
287	OPD		ชุดตรวจสารฟอสฟอรัส		1	ชุด	200.00	200.00	
288	OPD		ชุดตรวจค่าเบส		6	ชุด	1,300.00	7,800.00	
289	OPD		ชุดตรวจคอรัสมิน		1	ชุด	1,400.00	1,400.00	
290	OPD		ชุด Swab test		3	ชุด	900.00	2,700.00	
291	รหัสประจำตัวสุขภาพ		เครื่องคอมพิวเตอร์พิมพ์แบบที่ 2		10	เครื่อง	23,000.00	230,000.00	
292	ER		Pulse Oxymeter		2	ตัว	3,500.00	7,000.00	
293	ER		ตู้กรองชุดSuction		50	ตัว	100.00	5,000.00	
294	1094		อุปกรณ์กรองพันการเด็ก		1	งาน	150,000.00	150,000.00	
295	1094		เครื่องอัลตราซาวด์ (Ultrasound Therapy)		1	เครื่อง	490,000.00	490,000.00	ทดแทนรุ่นเก่า
296	1094		ค้ำยันหรือยกกันห้องตรวจธรรม		1	งาน	20,000.00	20,000.00	ทดแทนรุ่นเก่า
297	1094		เก้าอี้ตัวกลม สำหรับแพทย์ชนิดที่ราคาดี		2	ตัว	2,500.00	5,000.00	ทดแทนรุ่นเก่า

ลำดับ	ยี่ห้อ	รายการ	ประเภท	จำนวนเครื่อง	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
298	ยี่ห้อ	เครื่องวัดความดันแบบอัตโนมัติ	เครื่องมือทางการแพทย์	1	เครื่อง	60,000.00	60,000.00	เดิมไม่มี
299	ยี่ห้อ	เครื่องบันทึกอุณหภูมิ	เครื่องมือทางการแพทย์	2	เครื่อง	3,000.00	6,000.00	เดิมไม่มี
300	ยี่ห้อ	กระดาษเช็ดมือ	วัสดุทางการแพทย์	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	เดิมไม่มี
301	ยี่ห้อ	หมอนใบสังกะสี	วัสดุทางการแพทย์	2	ใบ	400.00	800.00	ทดแทนวัสดุ
302	ยี่ห้อ	ที่ล้างมือแบบพกพา	วัสดุทางการแพทย์	2	ตัว	1,000.00	2,000.00	เดิมไม่มี
303	ยี่ห้อ	ชุดใบตัดอาหารแบบเปลี่ยน 32 งาน 55 ซม	วัสดุทางการแพทย์	2	ชุด	8,000.00	16,000.00	เดิมไม่มี
304	ยี่ห้อ	ไม้ทองอกกำลังขา	วัสดุทางการแพทย์	5	อัน	200.00	1,000.00	เดิมไม่มี
305	ยี่ห้อ	เครื่องวัดความดันแบบพกพา	วัสดุทางการแพทย์	2	เครื่อง	3,000.00	6,000.00	เดิมไม่มี
306	ยี่ห้อ	เครื่องตรวจวัดระดับน้ำตาลในเลือดแบบพกพา	วัสดุทางการแพทย์	3	เครื่อง	1,000.00	3,000.00	เดิมไม่มี
307	ยี่ห้อ	เตียงผู้ป่วยไฟฟ้าปรับระดับได้	วัสดุทางการแพทย์	1	ตัว	0.00	0.00	เดิมไม่มี
308	ยี่ห้อ	ชุดทดสอบไอคิวแบบพกพา (มีขาย S2) พร้อมไม้พันผ้า (ในน้ำและในแข็ง)	วัสดุทางการแพทย์	3	กล่อง	1,000.00	3,000.00	
309	ยี่ห้อ	ไม้ CLEAN FOOD GOOD TEST	วัสดุทางการแพทย์	50	ไม้	200.00	10,000.00	
310	ยี่ห้อ	เครื่องวัดความดันแบบพกพา	เครื่องมือทางการแพทย์	1	เครื่อง	1,000.00	1,000.00	
311	ยี่ห้อ	ชุดตรวจค่า pH (กระดาษลิตมัส)	วัสดุทางการแพทย์	5	กล่อง	450.00	2,250.00	
312	ยี่ห้อ	ชุดตรวจกรดอินทรีย์ของเกลือโมโน (0.31)	วัสดุทางการแพทย์	3	ชุด	1,000.00	3,000.00	
313	ยี่ห้อ	หมวกกึ่งป้องกันสารเคมี + สนับกรอง	วัสดุทางการแพทย์	2	อัน	1,850.00	3,700.00	
314	ยี่ห้อ	แว่นตาป้องกันสารเคมี ข้อ 3M	วัสดุทางการแพทย์	2	อัน	200.00	400.00	
315	ยี่ห้อ	โครงการปฏิบัติการและซ่อมแซมระบบการฉีดวัคซีนในหน่วยงาน	วัสดุทางการแพทย์	1	โครงการ	55,000.00	55,000.00	
316	ยี่ห้อ	กลอรีน	วัสดุทางการแพทย์	4	ถัง	1,000.00	4,000.00	
317	ยี่ห้อ	คลอรีนเคมีสำหรับระบบบำบัดน้ำเสีย	วัสดุทางการแพทย์	2	ถัง	6,250.00	12,500.00	
318	ยี่ห้อ	สารที่ใช้ฉีดบำบัดดิน 300 กก	วัสดุทางการแพทย์	3	ถัง	6,000.00	18,000.00	
319	ยี่ห้อ	ไม้ฉลองแบบเคลื่อนที่	วัสดุทางการแพทย์	1	ไม้	1,000.00	1,000.00	
320	ยี่ห้อ	ป้ายทางหนีไฟ	วัสดุทางการแพทย์	3	ป้าย	5,000.00	15,000.00	
321	ยี่ห้อ	ถังใส่ยาฉีดวัคซีน ทางเข้า-ออก อนุชน	วัสดุทางการแพทย์	2	ชุด	4,000.00	8,000.00	
322	ยี่ห้อ	ป้ายจราจร	วัสดุทางการแพทย์	2	ป้าย	3,000.00	6,000.00	
323	ยี่ห้อ	ป้ายอะลูมิเนียมบอกสถานะเตือนสาร	วัสดุทางการแพทย์	5	ป้าย	5,000.00	25,000.00	
324	ยี่ห้อ	ค่าตรวจวิเคราะห์คุณภาพน้ำประปา	วัสดุทางการแพทย์	3	เครื่อง	10,000.00	30,000.00	
325	ยี่ห้อ	ค่าตรวจวิเคราะห์คุณภาพน้ำเสีย	วัสดุทางการแพทย์	3	เครื่อง	3,500.00	10,500.00	
326	ยี่ห้อ	ถังขยะรีไซเคิลแยกขยะชุมชน ขนาด 18 ลิตร	วัสดุทางการแพทย์	10	ถัง	550.00	5,500.00	
327	ยี่ห้อ	ถังขยะทั่วไป ขนาด 100 ลิตร	วัสดุทางการแพทย์	10	ถัง	600.00	6,000.00	
328	ยี่ห้อ	ถังขยะรองรับวัสดุอันตราย (มีขายเฉพาะ ขนาด 200 ลิตร)	วัสดุทางการแพทย์	10	ถัง	900.00	9,000.00	
329	ยี่ห้อ	ปูพื้น	วัสดุทางการแพทย์	5	กระสอบ	200.00	1,000.00	
330	ยี่ห้อ	กระดาษชำระแบบพกพา	วัสดุทางการแพทย์	60	กระสอบ	300.00	18,000.00	
331	ยี่ห้อ	ชุดเครื่องมือวัดน้ำเสียภาคต้น	วัสดุทางการแพทย์	10	กล่อง	100.00	1,000.00	
332	ยี่ห้อ	เครื่องวัดแก๊สออกซิเจน (O2)	วัสดุทางการแพทย์	1	เครื่อง	38,600.00	38,600.00	
333	ยี่ห้อ	เครื่องวัดคุณภาพอากาศในอาคาร (IAQ Meter, CO2, Temp, Humidity, Data Logging)	วัสดุทางการแพทย์	1	เครื่อง	148,500.00	148,500.00	

ลำดับ	ประเภท	หมายเหตุ	รายการ	ประเภท	จำนวนที่ติดตั้ง	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมสิ้น	เหตุผลความถูกต้อง
334	IPD		Earplug ที่หู	อุปกรณ์สำนักงาน	20	คู่	40.00	800.00	
335	IPD		ชุดเชื่อมกัน PVC (ใช้มาติดสายส่งอากาศระบบปรับอากาศ)	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	3	ชุด	800.00	2,400.00	
336	IPD		รองเท้าบูทขาว	วัสดุอื่น	3	คู่	250.00	750.00	
337	IPD		ตัวตัดกระแส พร้อมเคเบิลเชื่อมชนิดได้	วัสดุก่อสร้าง	1	ตัว	300.00	300.00	
338	ER		Stretcher บรรทุกพยาบาล	อุปกรณ์ทางการแพทย์	3	ตัว	98,000.00	294,000.00	
339	ER		วิทยุสื่อสารชนิด โมบาย	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	2	ตัว	5,900.00	11,800.00	
340	IPD		เครื่องดูดฝุ่น นิ่งแห้ง	วัสดุงานบ้านครัว	2	ตัว	7,000.00	14,000.00	
341	IPD		ถังขยะกันไฟชนิด 85 L แต่ละสี	วัสดุงานบ้านครัว	8	ใบ	1,700.00	13,600.00	
342	IPD		ถังขยะกันไฟชนิด 16 L แต่ละสี	วัสดุงานบ้านครัว	18	ใบ	600.00	10,800.00	
343	แผน 100		เครื่องจุดสูบบุหรี่อัตโนมัติ ELECTROLUX ZB6218STM	ครุภัณฑ์สำนักงาน	1	ตัว	3,500.00	3,500.00	
344	แผน 100		โต๊ะ อื่นๆ ที่เกี่ยวข้องกับงาน	วัสดุโถงของและ เคาน์เตอร์	5	งาน	1,500.00	7,500.00	
345	แผน 100		เครื่องบดยาสมุนไพร	วัสดุงานบ้านครัว	1	เครื่อง	5,000.00	5,000.00	
346	IPD		เครื่องดูดฝุ่นแบบมือถือ ELECTROLUX ZB6218STM	ครุภัณฑ์สำนักงาน	1	ตัว	3,500.00	3,500.00	
347	บริหารงานทั่วไป		บ้านพักข้าราชการ ระดับชั้นเบญจมาศ/ปฏิบัติงานอาวุโส/ชำนาญ เป็นอาคาร คสล. 2 ชั้น ที่พื้นที่ร้อยละ 80 รวม	อาคารเพื่อการพักอาศัย	1	หลัง	1,676,700.00	1,676,700.00	
348	บริหารงานทั่วไป		บ้านพักข้าราชการ ระดับปฏิบัติงาน (บ้านเดี่ยว) เป็นอาคาร คสล. 2 ชั้น ที่พื้นที่ร้อยละ 130 ครอบคลุม	อาคารเพื่อการพักอาศัย	1	หลัง	2,650,800.00	2,650,800.00	
349	บริหารงานทั่วไป		ก่อสร้างห้องประชุม 5 ห้อง	อาคารสำนักงาน	1	หลัง	3,951,590.00	3,951,590.00	
350	บริหารงานทั่วไป		วัสดุอื่น (คลังบริหาร)	วัสดุอื่น	1	ปี	1,647,023.07	1,647,023.07	วัสดุอื่น
351	บริหารงานทั่วไป		วัสดุงานสหภาพ (คลังบริหาร)	วัสดุงานสหภาพและ ขนส่ง	1	ปี	237,557.81	237,557.81	วัสดุงานสหภาพและขนส่ง
352	บริหารงานทั่วไป		วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (คลังบริหาร)	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	1	ปี	753,047.27	753,047.27	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
353	บริหารงานทั่วไป		วัสดุบริโภคน (คลังบริหาร)	วัสดุบริโภค	1	ปี	1,484,015.50	1,484,015.50	วัสดุบริโภค
354	บริหารงานทั่วไป		วัสดุเรือพลัง (คลังบริหาร)	วัสดุเรือพลังและรถ อื่น	1	ปี	363,252.69	363,252.69	วัสดุเรือพลังและรถอื่น
355	บริหารงานทั่วไป		วัสดุโคมไฟและเคเบิ้ล (คลังบริหาร)	วัสดุโคมไฟและ เคาน์เตอร์	1	ปี	368,602.70	368,602.70	วัสดุโคมไฟและเคาน์เตอร์
356	บริหารงานทั่วไป		วัสดุเครื่องแต่งกาย (คลังบริหาร)	วัสดุเครื่องแต่งกาย	1	ปี	506,674.87	506,674.87	วัสดุเครื่องแต่งกาย
357	บริหารงานทั่วไป		วัสดุคอมพิวเตอร์ (คลังบริหาร)	วัสดุคอมพิวเตอร์	1	ปี	700,416.00	700,416.00	วัสดุคอมพิวเตอร์
358	บริหารงานทั่วไป		วัสดุเครื่องจักร (คลังบริหาร)	วัสดุเครื่องจักร	1	ปี	1,418,807.40	1,418,807.40	วัสดุเครื่องจักร
359	บริหารงานทั่วไป		วัสดุงานบ้านครัว (คลังบริหาร)	วัสดุงานบ้านครัว	1	ปี	1,335,301.91	1,335,301.91	วัสดุงานบ้านครัว
360	บริหารงานทั่วไป		วัสดุสำนักงาน (คลังบริหาร)	วัสดุสำนักงาน	1	ปี	1,608,652.49	1,608,652.49	วัสดุสำนักงาน
361	บริหารงานทั่วไป		ค่าตอบแทนคณะกรรมการ OPD จำนวน 15 ชุด * 6,300 บาท/ชุด/ปี ทุกสิ้น	ค่าตอบแทนกรรมการ	15	ชุด	3,900.00	58,500.00	

อันดับ	แบบ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	จำนวนติดตั้ง	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ/รายละเอียด
362	หม้อโปรแกมสุภาพ	เข้าไปประกอบ HEAP Copolymer ที่พร้อมบริการติดตั้ง	1	ชิ้น	1	497,550.00	497,550.00		
363	หม้อโปรแกมสุภาพ	co-ester บริการจัดการความสะอาดทางบ้าน โชนอร์	1	ชิ้น	1	400,000.00	400,000.00		
364	หม้อโปรแกมสุภาพ	ชุดโปรแกมติดตั้งถังงานแบบที่ 1 ที่มีลิฟต์ยกต่อผสมอนุภาค	50	ชุด	50	16,000.00	800,000.00		
365	หม้อโปรแกมสุภาพ	ชุดโปรแกมแบบปฏิบัติการพร้อมตัวที่มีลิฟต์ยกต่อผสมอนุภาค	50	ชุด	50	5,500.00	275,000.00		
366	IPD	ตู้เย็นพิเศษ	1	ตัว	1	4,800.00			
367	หม้อโปรแกมสุภาพ	ปรับปรุงห้องบัตร	1	งาน	1	350,000.00	350,000.00		
368	IPD	โทรศัพท์เคลื่อนที่	2	เครื่อง	2	2,000.00	4,000.00		
369	หม้อโปรแกมสุภาพ	Maintenance ระบบต่างๆของ HOSP โดยทีมงาน BMS 2 เดือน	1	งาน	1	400,000.00	400,000.00		
370	บริหารงานทั่วไป	สิ่งของระบบบำบัดน้ำเสีย	1	งาน	1	200,000.00	200,000.00		
371	บริหารงานทั่วไป	อาคาร wellness	1	หลัง	1	490,000.00	490,000.00		
372	บริหารงานทั่วไป	ห้องตรวจรับบริการ	1	งาน	1	400,000.00	400,000.00		
373	บริหารงานทั่วไป	อุปกรณ์เสริมบริเวณหน้าอาคารห้องไอและอาคารตรวจ	1	งาน	1	480,000.00	480,000.00		
374	บริหารงานทั่วไป	แนวกันดิน	1	งาน	1	490,000.00	490,000.00		
375	บริหารงานทั่วไป	โครงการสถานที่ห้องผู้ป่วยนอก	1	งาน	1	400,000.00	400,000.00		
376	บริหารงานทั่วไป	ปรับปรุงห้องบำบัดน้ำเสีย	1	งาน	1	495,000.00	495,000.00		
377	บริหารงานทั่วไป	ปรับปรุงห้องแช่หลังอาคาร RUN PHANGAN	1	งาน	1	490,000.00	490,000.00		
378	บริหารงานทั่วไป	ปรับปรุงจุดพัก	1	งาน	1	490,000.00	490,000.00		
379	บริหารงานทั่วไป	แนวกันดินหลังอาคารพิเศษรวม 6 ห้อง	1	งาน	1	300,000.00	300,000.00		
380	บริหารงานทั่วไป	ปรับปรุงห้องพิเศษ	1	งาน	1	490,000.00	490,000.00		
381	บริหารงานทั่วไป	ปรับปรุงห้องพักพิเศษดีดและอะไหล่	1	งาน	1	490,000.00	490,000.00		
382	เวชฯ	ปรับปรุงห้องเวช	1	งาน	1	500,000.00	500,000.00		
383	เวชฯ	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบแท็บเล็ต มบมที่ 2	1	งาน	1	150,000.00	150,000.00		
384	เวชฯ	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผลแบบที่ 2 * (จอแสดงภาพขนาดไม่ต่ำกว่า 19 นิ้ว)	1	เครื่อง	1	23,000.00	23,000.00		
385	บริหารงานทั่วไป	คำสอนแทน	1	เครื่อง	1	32,000.00	32,000.00		
386	บริหารงานทั่วไป	คำจ้างเหมาบุคลากร	1	ปี	1	33,893,640.00	33,893,640.00	คำสอนแทนชั้นปีที่ 1	
387	บริหารงานทั่วไป	คำจ้างดูแลรักษา	1	ปี	1	26,803,452.00	26,803,452.00	คำสอนแทนชั้นปีที่ 1	
388	บริหารงานทั่วไป	คำสอนแทน พนักงานกระทรวงสาธารณสุข (เวช.)	1	ปี	1	1,209,600.00	1,209,600.00	คำสอนแทนชั้นปีที่ 1	
389	บริหารงานทั่วไป	คำสอนแทนพนักงานจ้างก่อสร้างอาคาร OPD-อุบัติเหตุฉุกเฉิน	750	ปี	750	500.00	375,000.00	คำสอนแทนพนักงานจ้างกระทรวงสาธารณสุข	
390	บริหารงานทั่วไป	คำสอนแทนพนักงานจ้างก่อสร้างอาคาร OPD-อุบัติเหตุฉุกเฉิน	750	ปี	750	300.00	225,000.00		
391	ทันตกรรม	ปรับปรุงระบบไหลเวียนอากาศห้องรับห้องทันตกรรม	2	งาน	2	124,000.00	248,000.00	เครื่องรับส่วนเครื่องทันตกรรม 10 ลิตร	
392	ทันตกรรม	ติดตั้งตู้ดูดฝุ่นและช่องประปาที่เก้าอี้ทันตกรรม	4	งาน	4	18,000.00	72,000.00	ชุดการปรุงระบบและตู้ดูดฝุ่นในห้อง	
393	ทันตกรรม	ติดตั้งที่กดฉีดน้ำ	1	งาน	1	20,000.00	20,000.00	รองรับการขยายบริการเนื่องจากมีจำนวนผู้ใช้งานเพิ่มขึ้น	
394	ทันตกรรม	Leg cover ชนิดสะท้อนน้ำได้ จัดทำ 100	50	ชุด	50	190.00	9,500.00		
395	ทันตกรรม	Sanit cap ชนิดสะท้อนน้ำได้ จัดทำ 100	30	ใบ	30	150.00	4,500.00		
396	ทันตกรรม	เสื้อกาวน์ชนิดสะท้อนน้ำ กันละออง ชนิด ชุดทำ 100	50	ตัว	50	1,200.00	60,000.00		
397	ทันตกรรม	คำต่อเครื่องมือ สีม่วง ขนาด 12 x 12 นิ้ว	100	ชิ้น	100	40.00	4,000.00		
398	ทันตกรรม	คำต่อเครื่องมือ สีม่วง ขนาด 24 x 24 นิ้ว	600	ชิ้น	600	100.00	60,000.00		
399	ทันตกรรม	คำต่อเครื่องมือ สีม่วง ขนาด 30 x 30 นิ้ว	100	ชิ้น	100	145.00	14,500.00		



ลำดับ	แผนก	รายการ	จำนวนเครื่อง	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ/รายละเอียด
400	ทันตกรรม	เก้าอี้เขตรองนั่ง ขนาด 24 x 24 นิ้ว	300	ตัว	100.00	30,000.00	
401	ทันตกรรม	หมอน Unit สำหรับ	9	ตัว	20,000.00	180,000.00	
402	ทันตกรรม	หมอนเครื่องสำหรับ (เครื่องทำน้ำแข็ง)	1	ตัว	30,000.00	30,000.00	
403	ทันตกรรม	หมอนเครื่องระบบเย็นอัตโนมัติ	1	ตัว	20,000.00	20,000.00	
404	ทันตกรรม	หมอนเครื่องสูดฝุ่น	2	ตัว	3,000.00	6,000.00	
405	ทันตกรรม	หมอนเครื่องแสง	2	ตัว	10,000.00	20,000.00	
406	ทันตกรรม	หมอนตัวกรอง color	10	ตัว	5,000.00	50,000.00	
407	ทันตกรรม	หมอนตัวกรอง smog	5	ตัว	2,500.00	12,500.00	
408	ทันตกรรม	หมอนตัวกรอง co2	10	ตัว	2,500.00	25,000.00	
409	ทันตกรรม	หมอนเครื่องกรองดูดควันมอเตอร์ไฟฟ้า ชนิด Torque มากกว่า 10 Ncm ชนิดไฟฟ้า LED และไฟในตัว	1	ตัว	20,000.00	20,000.00	
410	ทันตกรรม	แผนซ่อมบำรุงรักษา	3	ตัว	30,000.00	90,000.00	
411	ทันตกรรม	หมอนเครื่องทันตกรรม	50	ตัว	3,000.00	150,000.00	
412	ทันตกรรม	หมอนเครื่องทันตกรรม	4	ตัว	245,000.00	980,000.00	
413	ทันตกรรม	เก้าอี้ทันตกรรม	1	ตัว	19,000.00	19,000.00	
414	ทันตกรรม	เครื่องปรับอากาศแบบตั้งที่เครื่องทันตกรรม (ระบบ Inverter) 24,000 บีทียู	1	เครื่อง	54,200.00	54,200.00	ทดแทนของเก่าที่ชำรุด
415	ทันตกรรม	เครื่องปรับอากาศแบบติดผนัง (ระบบ Inverter) 12,000 บีทียู	3	เครื่อง	18,500.00	55,500.00	เครื่องรับส่วนหลังที่ชำรุดใช้รีไซเคิล
416	ทันตกรรม	เครื่องใช้ไฟฟ้าทันตกรรม (Elasticosurgery)	1	เครื่อง	42,000.00	42,000.00	เครื่องรับรักษาในง่ามค้ำที่ชำรุดใช้รีไซเคิล
417	ทันตกรรม	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 * (ขอแสดงภาพขนาดไม่เล็กกว่า 19 นิ้ว)	3	เครื่อง	32,000.00	96,000.00	เครื่องรับส่วนหลังที่ชำรุดใช้รีไซเคิล
418	ทันตกรรม	ตู้เย็นยี่ห้อ 3.1 ลิตร รุ่น CR-D906	1	เครื่อง	6,000.00	6,000.00	เครื่องรับส่วนหลังที่ชำรุดใช้รีไซเคิล
419	ทันตกรรม	ตู้สำหรับใส่อุปกรณ์ทันตกรรม	2	ตู้	10,000.00	20,000.00	เครื่องรับส่วนหลังที่ชำรุดใช้รีไซเคิล
420	ทันตกรรม	วิทยุทันตกรรม 5.8 เมกะเฮิรตซ์	1	วิทยุ	1,621,466.51	1,621,466.51	ตาม 58.8 เมกะเฮิรตซ์ที่ชำรุดใช้รีไซเคิล
421	ทันตกรรม	วิทยุทันตกรรม ไม่นับเบส	1	วิทยุ	266,971.00	266,971.00	ตาม 58.8 เมกะเฮิรตซ์ที่ชำรุดใช้รีไซเคิล
422	ทันตกรรม	ซอฟต์แวร์และอุปกรณ์สำนักงานในท้องถิ่น	1	รายการ	300,000.00	300,000.00	
423	ทันตกรรม	เครื่องสูดฝุ่นรุ่น ชนิด PS build in unit	1	เครื่อง	30,000.00	30,000.00	เครื่องสูดฝุ่นทันตกรรม
424	Lab	ระบบสารสนเทศทันตกรรม วิทยุวิทยุสื่อสารทางการแพทย์	122	รายการ	7,616,760.42	7,616,760.42	เครื่องสูดฝุ่นทันตกรรม
425	ทันตกรรม	เวชภัณฑ์ทันตกรรม วิทยุวิทยุสื่อสารทางการแพทย์	280	รายการ	4,385,631.60	4,385,631.60	ตาม 58.8 เมกะเฮิรตซ์ที่ชำรุดใช้รีไซเคิล
426	ER	ชุดใส่โซ่	12	ชุด	8,000.00	96,000.00	
427	ER	ชุดใส่โซ่	12	ชุด	5,000.00	60,000.00	
428	ER	เก้าอี้พลาซิก โซฟา	30	ตัว	1,290.00	38,700.00	
429	ER	Hepa Filter	30	ตัว	100.00	3,000.00	
430	ER	เปลสนาม	5	ตัว	7,000.00	35,000.00	
431	ER	เก้าอี้ stool	1	ตัว	1,900.00	1,900.00	

ลำดับ	ประเภท	รายการ	ประเภท	จำนวนเครื่อง	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ	
432	ที่เคาะกรรม	บริการบำรุงรักษาเครื่องพิมพ์และบริเวณที่วางเครื่องพิมพ์และอะไหล่เครื่องพิมพ์	ค่าจ้างบริการบำรุงรักษา	1	งาน	150,000.00	150,000.00	เกี่ยวข้องกับศูนย์เครื่องพิมพ์ฯ ให้บริการ	
433	ที่เคาะกรรม	บำรุงรักษาระบบโทรศัพท์ 150x150 ซม.	วัสดุสำนักงาน	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	เกี่ยวข้องกับศูนย์เครื่องพิมพ์ฯ ให้บริการ	
434	ที่เคาะกรรม	โปรแกรมประยุกต์ออนไลน์	วัสดุคอมพิวเตอร์	1	User	5,000.00	5,000.00	เกี่ยวข้องกับศูนย์เครื่องพิมพ์ฯ ให้บริการ	
435	บริการงานทั่วไป	ทางเชื่อมห้องพิมพ์ 4 ห้อง	จ้างเหมาอื่น ๆ	1	งาน	500,000.00	500,000.00	เกี่ยวข้องกับศูนย์เครื่องพิมพ์ฯ ให้บริการ	
436	เภสัชกรรม	อ่างล้างมือ	วัสดุไฟฟ้าและวัสดุ	2	ชุด	3,000.00	9,000.00		
437	เภสัชกรรม	โต๊ะสำนักงาน	ครุภัณฑ์สำนักงาน	2	ตัว	2,500.00	5,000.00		
438	เภสัชกรรม	เครื่องปริ้นเอกสาร-สแกน	วัสดุสำนักงาน	2	ชุด	6,890.00	13,780.00		
439	เภสัชกรรม	ตู้เก็บยา	ครุภัณฑ์สำนักงาน	2	ชุด	18,000.00	36,000.00		
440	เภสัชกรรม	เก้าอี้ต่อรถ	ครุภัณฑ์สำนักงาน	1	ชุด	50,000.00	50,000.00		
441	เภสัชกรรม	ตู้เก็บยา (Bund ๒)	ครุภัณฑ์สำนักงาน	1	ชุด	10,000.00	20,000.00		
442	เภสัชกรรม	บันไดพลาสติก 2 ชั้น	ครุภัณฑ์อื่น	2	ตัว	350.00	700.00		
443	เภสัชกรรม	บันไดอลูมิเนียม 5/7 ชั้น	ครุภัณฑ์อื่น	1	ตัว	1,500.00	1,500.00		
444	บริหารงานทั่วไป	บริการบำรุงระบบเครือข่ายของคลัง	จ้างงานอื่น ๆ	1	งาน	500,000.00	500,000.00	บริการระบบห้องพิมพ์ 4 ห้องที่ได้รับมอบหมายจากที่ปรึกษาฯ	
445	บริหารงานทั่วไป	บริการบำรุงระบบสัญญาณเรียกขาน	จ้างงานอื่น ๆ	1	งาน	500,000.00	500,000.00	บริการระบบห้องพิมพ์ 4 ห้องที่ได้รับมอบหมายจากที่ปรึกษาฯ	
446	เภสัชกรรม	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 * (แสดงผลภาพขนาดไม่ต่ำกว่า 19 นิ้ว)	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	1	ชุด	32,000.00	32,000.00		
447	เภสัชกรรม	ตู้เก็บยา	ครุภัณฑ์สำนักงาน	2	ชุด	8,000.00	16,000.00		
448	เภสัชกรรม	รถยกตู้ยา	เช่ารถยกตู้ยา	1	รายการ	10,412,926.48	10,412,926.48	แบบ เลขบัญชีฯ 2568 (คลังฯ)	
รวมทั้งสิ้น							145,654,289.72		
ลงชื่อ..... <u>27/10/98</u> .....ผู้แทนศูนย์				ลงชื่อ..... <u>[ลายเซ็น]</u> .....ผู้รับมอบ				ลงชื่อ..... <u>[ลายเซ็น]</u> .....ผู้รับผิดชอบ	
(นายอนุชิต อนุชิต)				(นายอนุชิต อนุชิต)				(นายอนุชิต อนุชิต)	
ผู้อำนวยการศูนย์ปฏิบัติการ				ผู้อำนวยการศูนย์ปฏิบัติการ				ผู้อำนวยการศูนย์ปฏิบัติการ	
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี				นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี				นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี	